[image: ] [image: ]
[image: ]

	PROCESSO
	1862351/2023

	INTERESSADO
	CAU/MT

	ASSUNTO
	APROVAÇÃO DA ATA DA 140ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA

	[bookmark: _Hlk152952422]DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPO/MT Nº 0141-01/2023

Aprova a Ata da 140ª Reunião Plenária Ordinária do CAU/MT (28/10/2023).

[bookmark: _Hlk92985686]O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO GROSSO – CAU/MT no exercício das competências e prerrogativas de que trata os artigos 29 e 30 do Regimento Interno do CAU/MT, reunido ordinariamente de maneira virtual por meio do aplicativo Microsoft Teams, no dia 25 de novembro de 2023, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a necessidade de aprovação da Ata da 140ª Reunião Plenária do CAU/MT (28/10/2023), conforme Regimento Interno do CAU/MT, de 09 de fevereiro de 2019.

DELIBEROU:

[bookmark: _Hlk152952433]1 – Aprovar a Ata da 140ª Reunião Plenária do CAU/MT (28/10/2023), conforme Regimento Interno do CAU/MT, de 09 de fevereiro de 2019.

2 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/MT.

3 – Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 05 votos favoráveis dos Conselheiros Weverthon Foles Veras, Alexsandro Reis, Cássio Amaral Matos, Almir Sebastião Ribeiro de Souza e Deodato Gomes Monteiro Neto 00 votos contrários; 00 abstenções; 04 ausências dos Conselheiros Adriano dos Santos, Thiago Rafael Pandini, Paulo Sérgio de Campos Borges e Elisângela Fernandes Bokorni.

ANDRÉ NÖR
Presidente do CAU/MT

[bookmark: _Hlk115272388]Folha De Votação

Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abstenção
	Ausência

	André Nör
	-
	-
	-
	-

	Elisângela Fernandes Bokorni

	X

	Weverthon Foles Veras
	X

	Alexsandro Reis
	X

	Cássio Amaral Matos
	X

	Deodato Gomes Monteiro Neto
	X

	Almir Sebastião Ribeiro de Souza
	X

	Adriano dos Santos
	-
	-
	-
	AUSENTE

	Thiago Rafael Pandini
	-
	-
	-
	AUSENTE

	Paulo Sérgio de Campos Borges
	-
	-
	-
	AUSENTE

Histórico da votação:

141ª Reunião Plenária Ordinária                                                                   Data: 25/11/2023

Matéria em votação:  APROVAÇÃO DA ATA DA 140ª REUNIAO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/MT.

Resultado da votação: Sim (05) 	Não (00)    	Abstenções (00)  	Ausência (04)

Ocorrências:

Condutor dos trabalhos (Presidente): André Nör

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
[image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
I\/\T Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Mato Grosso

image3.png
www.caumt.gov.br | atendimento@caumt.gov.br
Avenida Sdo Sebastido, n° 3161, Edificio Xingu, 3° Andar, salas 301 a 305, Bairro Quilombo. Cuiab3-MT. CEP: 78045-000.